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        Realizimi i punës së Sektorit të Konformitetit dhe Kartave Teknologjike. 

Punë e cila konsiston në konfirmimin e treguesit teknik të Kartës teknologjike të prodhimit në 
Fabrikë mbështetur në pikën 4 VKM nr.434 dt.20.05.2015 Për dispozitat zbatuese të ligjit “Për 
përcaktimin e normativave për firot, humbjet, dëmtimet dhe skarcot gjatë prodhimit, magazinimit, 
transportit ” të njohura për qëllime fiskale.  

 

 Konfirmimi i Kartës Teknologjike të Prodhimit të Sistemit Elektrik dhe pjesëve 

Automobilistike të Mbetjeve Teknologjike dhe Firove të Lëndëve  të para, në Fabrikën  e 

Shoqërisë: “YURA CORPORATION ALBANIA” sh.p.k , me seli në Fier, me shoqërues , 

përfaqësues të firmës. 

 Konfirmimi i Kartës Teknologjike të Prodhimit të zgarave  metalike të tipit Q, R Mbetjeve 

Teknologjike dhe Firove të Lëndëve  të para, në Fabrikën  e Shoqërisë: “ERMIR” sh.p.k , 

me seli në Bradashesh Elbasan, me shoqërues , përfaqësues të firmës. 

 Konfirmimi i Kartës Teknologjike të Prodhimit të zgarave  metalik, gozhdëve, tel i zinguar, 

tel i vjaskuar si dhe rozetave për Mbetjeve Teknologjike dhe Firove të Lëndëve  të para, në 

Fabrikën  e Shoqërisë: “PERPARIMI” sh.a, me seli në Durrës me shoqërues , përfaqësues 

të firmës. 

 Konfirmimi i Kartës Teknologjike të Përpunimit të Drurit si dhe Prodhimin e mobiljeve të     

ndryshme  për Mbetjete Teknologjike dhe Firove të Lëndëve  të para, në Fabrikën  e 

Shoqërisë: “ARDENO” sh.p.k, me seli në Tiranë me shoqërues , përfaqësues të firmës. 

 Konfirmimi i Kartës Teknologjike të  Prodhimin dhe tregtimin e materialeve të ndërtimit 

si Lidhës, llaçe, Bojrave me bazë uji,Polisterolit  për Mbetjete Teknologjike dhe Firove të 

Lëndëve  të para, në Fabrikën  e Shoqërisë: “DEKOLL” sh.p.k, me seli në Durrës me 

shoqërues , përfaqësues të firmës. 
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